ゴルフフェスタ千葉２０２５ご利用者様

鎌ヶ谷カントリークラブ

ゴルフフェスタ千葉 2025 ご利用者様のうち、申込金の振込をご希望される方へのご案内となります。

以下の内容をご了承の上お振込をお願い申し上げます。

指定口座： 千葉銀行 鎌ヶ谷支店 普通 1174529 口座名 「 カ）カマガヤカントリークラブ 」

金   額： 1 組当たり４名様の場合 15,000 円、３名様の場合 12,000 円

     （予約金 1 名あたり 3,000 円、フェスタ参加費(チャリティー他)1 組当たり 3,000 円）

振込期限： 2025 年 7 月 9 日（水）※振込手数料はお客様のご負担とさせていただきます。

※ご注意 ：

①都合によりキャンセルする場合は、当選したゴルフ場に 7 月 9 日までに必ずご連絡ください。

②参加者の変更は必ずゴルフ場までご連絡ください。

③所定の期日までに申込金の納入が確認できない場合は、当日のプレーをお断りします。

④申込金納入後のお取消し、又は不参加がありましても一切の払い戻しはいたしませんので、予めご了承願います。

銀行でのお振込が終了後、下の欄に千葉県在住又は在勤である代表者様の身分証明書（運転免許証の写し、健康

保険証の写し、名刺など）の添付と振込情報をご記入いただき、本用紙をお早めに FAX 又は郵送お願いします。

ご利用コース   中  ・  西 スタート時間       時      分

ご利用日   月    日 （   ） 代表者名            様 ℡

代表者様の身分証明書を添付してください。

（別紙でも可）

お振込みいただきました銀行について、以下にご記入いただくか

お振込済みの控えを添付してください。

お手続き銀行

お振込み人名                      様

お振込み日        月       日  （  ）

お振込金額                       円

事前に登録されているプレーヤーに変更がある場合は以下にご記入ください。

➡

➡

➡

➡

ご返送先：

TEL 047-444-4120（9 時 30 分～16 時 00 分） FAX 047-443-9567

〒273-0118 千葉県鎌ヶ谷市中沢 1348 鎌ヶ谷カントリークラブ ゴルフフェスタ担当者宛